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افول اسرائیل نزدیک است
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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

ادامه یادداشت
... دنیــا تبدیــل بــه یک خیمه شــب بازی شــده کــه این 
خیمه شب بازی ظاهرا فقط دست آمریکایی ها و ایادی اش 
اســت. تمــام افــکار عمومــی دنیــا علیــه رفتارهــای شــنیع و منزجر 
کننده اسرائیلی ها بسیج شــده اند درحالی که همه کنوانسیون ها، 
معاهده ها و قراردادهای بین المللی به سخره گرفته شده. این امر 
نشــان می دهد کــه آمریکا، همــه دنیا را بــرای خــودش می خواهد. 
آمریکا یک جرثومه فســادی مثل رژیم صهیونیستی در خاورمیانه 
گذاشته که نیابتی با کشورهای اسلامی درگیر باشد و سرزمین های 
سایر کشورها را ببلعد و در عین حال آدم کشی و کودک کشی کند. 
دســت به جنایات بزنــد، خبرنــگاران را شــهید کنــد، بیمارســتان و 
مــدارس را بمبــاران کنــد. یعنــی همــه قوانیــن و قواعــد بین المللی 
توســط این رژیــم و آمریکا بــه تمســخر گرفته شــده. معتقــدم برای 
آمریکایی ها زمان مصرف این قراردادها و معاهدات و کنوانسیون ها 
تمام شده و می خواهد یک دنیای جدیدی را برای خودش تعریف 
گــر کشــورها در مقابل این زیــاده خواهی آمریکا و اســرائیل  کند که ا
نایســتند، مطمئنا آنها به ســمت و ســویی خواهند رفت کــه دنیا را 
کنــون مردم غزه دارند ســلاخی می شــوند و آنها  به بردگــی بگیرند. ا
ســکوت کرده اند. اروپایی ها شریک جنایت اســرائیلی ها هستند و 
سکوت اختیار کرده اند و صرفا با بیانیه و اظهارنظر و توئیت کردن و 
ابراز تاسف کردن بسنده کرده اند که نشان می دهد اروپایی ها هم 
دارای اراده نیستند. این اتفاقات دست به دست هم داده و نشان 
می دهــد که اروپایی هــا هــم در مقابل زیــاده خواهی هــای آمریکا و 
اسرائیل هیچ کاره و برده های اسرائیل و آمریکا هستند. درحقیقت 
به نوعی با یک رفتار مشمئز کننده و جنایتکارانه ای مواجه هستیم 
که به هیــچ قوانینــی پایبنــد نیســتند و به هیــچ موضوعــی اهتمام 
ندارنــد ضمن اینکــه آمریکایی ها اخیــرا اعلام کرده اند ســه میلیارد 
دلار تجهیــزات نظامــی بــه اســرائیل اختصــاص داده انــد. واقعیت 
این اســت کــه آمریکایی ها بــه دنبــال آتش بــس نیســتند برعکس 

می خواهند منطقــه را به آتش بکشــند. آنها به دنبال این هســتند 
که یکی به میخ و یکی به نعل بزنند. البته این روش اروپایی هاست 
ولی آمریکایی هــا به صراحت اســرائیل را تجهیز می کننــد و در عین 
حــال از این آشــوب هــم حمایت می کننــد. ایــن درحالی اســت که 
از ســوی دیگر ســلاح های ممنوعه عربســتان را هــم آزاد می کنند و 
در اختیارشــان می گذارند. این نشــان می دهد کــه آمریکایی ها به 
دنبال تجارت سلاح های نظامی هستند و می خواهند میلیتاریسم 
را گســترش دهند. از ســوی دیگر ناتو هم در جهت تجهیــز اوکراین 
دارد حرکت می کند که نشان دهنده بسترسازی برای وقوع جنگ 
جهانی سوم است. رویدادی که اروپایی ها بیش ترین ضرر را در آن 
خواهند دید و در گذشته هم آنها ضررهای هنگفتی در جنگ های 
گــر بنا باشــد که این  جهانــی اول و دوم متحمــل شــدند. مطمئنا ا
اتفــاق پیــش بیاید کــه جنــگ جهانــی ســوم توســط آمریکایی ها و 
اســرائیلی ها شــکل بگیرد، اولین ضربات را اســرائیلی ها، اروپایی ها 
و حامیــان آنهــا خواهنــد خــورد. بــا کنــار هــم گذاشــتن این پــازل؛ 
بودجه ای که برای اسرائیل کنار گذاشــته اند و همچنین برداشتن 
منع سلاح های حساس نظامی یا ممنوعه به عربستان این واقعیت 
را نشان می دهد که آمریکا علاقه مند آتش بس در غزه نیست و هیچ 
توجهی هم بــه افکار عمومــی دنیا نــدارد و با قلدری بــه دنبال این 
هســتند که اســرائیل را تجهیز کنند هرچنــد که می دانند اســرائیل 
هــر رفتاری کــه انجــام دهــد مطمئنا یــک گام بــه نابــودی خودش 
نزدیکتر خواهد شد. آنچه مسلم است اینکه اسرائیل در منجلابی 
افتاده که خروج از این منجلاب بســیار ســنگین تمام خواهد شد. 
هوشمندی ایران هم در این اتفاقات مثال زدنی است. ایران با یک 
درایت جلو می رود و در عین حال با یک تدبیر دارد اتفاقات را رصد 
غ  می کنــد. امیدواریم کــه ملت های مســلمان ید واحد شــوند، فار
از دولت های خودفروخته شــان که به سمت و ســویی می روند که 
منافع اسرائیل را تامین می کنند. امروزه با بیانیه دادن و سخنرانی 
کردن علیه اسرائیل مشکل برطرف نمی شود. اسرائیل نیازمند یک 
برخورد ســخت از ســوی امت هــای اســلامی دارد که اجــازه ندهند 

بیش از این جنایات خود را ادامه دهد. 

گاه در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم کابینه پیشــنهادی آقای پزشــکیان را   یک منبع آ
به شــرح زیر تائید کرده اســت. برخی منابع خبری دیگر ضمن تائید کلیات این لیســت، 
درباره یک یا 2 گزینه پیشــنهادی ابــراز تردید کرده و گفتند ممکن اســت یک یــا دو گزینه 
: حســین اعلایی یا مقیمی ) هنوز قطعی نشده و  این لیســت قطعی نباشد. وزارت کشــور
احتمال تغییر هست(،وزارت آموزش و پرورش: محسن حاج میرزایی،وزارت ورزش: احمد 
دنیا مالی،وزارت اطلاعات: حجت الاسلام اسماعیل خطیب،وزارت صمت: سید محمد 
اتابک،وزارت ارشــاد: ســیدعباس صالحی،وزارت علوم: حسین ســیمایی صراف،وزارت 
جهاد کشــاورزی: غلامرضا نوری قزلجه،وزارت راه: فرزانه صادق،وزارت نفت: سید عماد 
 : حســینی،وزارت میراث: رضا صالحــی امیری،وزارت نیــرو: عباس علی آبــادی،وزارت کار
احمد میــدری،وزارت ارتباطات: ســتار هاشــمی،وزارت خارجه: عبــاس عراقچی،وزارت 
اقتصــاد: عبدالناصــر همتــی،وزارت دفــاع: عزیز نصیــر  زاده یا حبیــب الله ســیاری،وزارت 

دادگستری: امین حسین رحیمی ووزارت بهداشت: عبدالله کریمی.

آرمــان ملــی: آزادکار وزن ۶۵ 
کیلوگــرم ایــران بــا شکســت قاطع 
قهرمان جهان از مجارستان راهی 
دیدار نهایی المپیک 2۰2۴ پاریس 
شــد. بــه گــزارش ایســنا، در ادامــه 
رقابت هــای 2 وزن پایانــی کشــتی 
آزاد المپیک 2۰2۴ پاریس، رحمان 
عموزاد دارنده مدال طلای جهان 
و نماینده وزن ۶۵ کیلوگرم ایران در 
ســومین مبــارزه و در مرحله نیمه 
نهایی برابر اسماعیل موسوکایف 
کشتی گیر روسی الاصل مجارستان 
و دارنده مدال طلای جهان 2۰2۳ 
بــه روی تشــک رفــت وبا نمایشــی 

مقتدرانه و بی نظیر در همان تایم 
نخســت با امتیــاز عالی ۱۰ بــر صفر 
بــه برتری رســید و با گرفتــن انتقام 
شکست سال پیش در رقابت های 
جهانــی بلگــراد، راهــی فینال شــد 
تــا ســومین و آخریــن فینالیســت 
کشــتی آزاد ایران در ایــن رقابت ها 
باشــد. عموزاد ظهر فردا یکشــنبه 
حدود ســاعت ۱۳:۵۰ دقیقه برای 
کســب مــدال طــلای المپیــک بــه 
روی تشــک خواهد رفــت. عموزاد 

در ســه کشــتی خــود 2۹ امتیــاز 
گرفــت و حتــی یــک امتیــاز هــم از 
دســت نداد.   پیــش از ایــن در دور 
نخســت برابر زین ردرفورد دارنده 
مدال هــای طــلا و نقــره جهــان از 
آمریــکا بــه روی تشــک رفــت و در 
پایــان با نمایشــی خوب بــا نتیجه 
قاطع ۸ بــر صفر  به برتری رســید و 
راهی یک چهارم نهایی شــد. وی 
سپس برابر اسلام دودایف از آلبانی 
با نمایشی بی نظیر در مدت زمان 

۳ دقیقه ۴۰ ثانیه بــا امتیاز عالی ۱۱ 
بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه 
نهایی شد. رحمان عموزاد پس از 
صعود به فینال گفت: خدا را شکر 
توانســتم به فینال صعــود کنم اما 
هنــوز کار مــن تمام نشــده اســت. 
در ایــن مســابقات متفاوت تــر از 
( با  همیشــه کار کردم و فــردا) امروز
همه وجــود خواهــم جنگید.ملی 
پــوش کشــتی کشــورمان با اشــاره 
اینکه تا اینجای کار هیچ امتیازی 
از دســت نداده، گفت: به امتیاز از 
دســت ندادن فکر نمی کنم و تنها 

هدفم موفقیت است.

 ۱- اواخر شــهریور مــاه ۱۳۹۵ بود که مــدال بگیران دانشــگاه آزادیِ 
ورزش ایــران در المپیــک ریــو به دیــدار هاشــمی رفتند. رئیــس فقید 
مجمع، آن روز مطابق معمول از همه ورزشــکاران تجلیل کــرد. ولی از 
یک نفر به صورت ویژه نام برد و گفت: »... جای خانم علیزاده در میان 
ما خالی است! او کاری تاریخی کرده که البته قبل از او نیز دختران ایرانی 
در پارالمپیک نشان داده بودند که زنان ایران از افتخارات مردم و کشور 
گانه ای  هستند و امیدوارم مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی تجلیل جدا
از خانم کیمیا علیزاده به جای آورند...!«   2- اواخر دی ماه ۱۳۹۵ بود 
و حســینیه جماران میزبان وداع دوســتداران بی شــمار هاشمی با او 
بود. مهمانان متفاوت و متمایز زیاد آمده بودند ولی یک نفر به صورت 
ویژه آمده بــود تا این بــار جایش بــرای هاشــمی، خالی نمانــد. کیمیا 
علیزاده آن روز به مجلس عزای هاشمی رفت. اول برای ایران. بعد برای 
هاشمی. چون کیمیا هم مثل میلیون ها ایرانی دیگر نگران ایرانِ بعد 
از هاشــمی بود. نگران روزی که ایران و ایرانیان را عــده ای برای آن که 
»مملکت فقط مال حزب اللهی ها باشد« دست به هر اقدام تلخی در 
پیش چشم ملت بزنند، تا »هر که دوســت ندارد، جمع کند و از ایران 
برود!«  ۳- هنوز از رفتن هاشمی مدت زیادی نگذشته بود، که کیمیا، 
ک وطن دل کند و رفت. از دلایل رفتنش خبر ندارم ولی مطمئنم  از خا
که هنوز هم هاشــمی نگران جای خالی اوســت و با دیدن اشک های 
تلخ کیمیا در لباس تیم ملی بلغارستان، آهی سرد می کشد، پشت سر 
آنانی که از تریبون هایی که در اختیار دارند، نمک بر زخم غربت آنان 
می پاشند. درست است که این روزها دیگر هاشمی نیست، ولی حتما 

شریک غم غربت کیمیاهاست!

گزارشگر سازمان ملل: 
چگونه جهان کشتارهای اسرائیل را می پذیرد؟

آرمان ملــی: گزارشــگر ســازمان ملــل در فلســطین اشــغالی ضمن 
انتقاد شدید از جنایات رژیم صهیونیســتی در غزه، گفت که این رژیم 
سال هاســت از مجازات فرار کرده، ولی امروز این وضعیت تغییر کرده 
است.، »فرانچسکا آلبانزه« گزارشگر سازمان ملل در فلسطین اشغالی، 
ضمن محکومیت جنایات اسراییل در غزه به ویژه جنایت صبح دیروز 
در مدرســه »التابعین«، گفت: چگونه جهان این کشتار را می پذیرد؟ 
رژیم صهیونیستی در صبح سیصد و نهمین روز جنگ غزه، با بمباران 
یک مدرسه دیگر در نوار غزه، ده ها آواره فلسطینی را هنگام نماز صبح 
شهید و مجروح کرد. دفاع مدنی غزه اعلام کرد که در این جنایت جدید 
صهیونیست ها که در مدرسه التابعین در خیابان النفق واقع در محله 
الدرج در مرکز شــهر غــزه روی داد، ده ها فلســطینی شــهید و مجروح 
شدند. ارتش رژیم صهیونیستی به ارتکاب این جنایت جدید اعتراف 
و مانند همیشــه در توجیه آن ادعا کــرد که این مدرســه مرکز فعالیت 

حماس بوده و به همین دلیل هدف بمباران قرار گرفته است.
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یاد  د  اشتسخــن روز

 کابینــه وفــاق ملــی یــک تعــارف سیاســی بــود کــه 
اطرافیان آقای پزشکیان مطرح کرده اند و این کابینه 
حاصل نوعی زور آزمایی سیاسی اســت و این کابینه، 

کابینه وفاق ملی نخواهد بود. 

کابینه سنگ انداز 

اسرائیل باز هم دیروز دست به جنایت تازه ای زد و 
ده ها نفر را در بمباران مدرسه تابعین در شرق غزه که 
آوارگان فلســطینی در آنجا اســکان داده شــده اند، به 

شهادت رساند. 

افول اسرائیل نزدیک است

 حشمت ا... فلاحت پیشه
 فعال سیاسی

 امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی

صفحه 2

آرمان ملی:  حســین سِــلاح ورزی، فعال اقتصادی است 
که ریاست دوره دهم اتاق بازرگانی ایران را برعهده داشت. 
وی در خرداد ماه ۱۴۰2 به عنوان رئیس دهمین دوره اتاق 
بازرگانی ایران انتخاب شد. انتخابی که توسط فعالان بخش 
خصوصی صــورت گرفت اما دولت ســیزدهم بــا آن موافق 

نبود. به همین دلیل نیز در شرایطی که همه چیز برای ادامه 
فعالیت ســلاح ورزی قانونی بود پروســه حــذف وی کلید 
خورد. برخی رسانه ها مدعی شدند که علت مخالفت ها با 
سلاح ورزی توییت های او در جریان اعتراضات ۱۴۰۱ ایران 

بوده است. 

گزارش »آرمان ملی« از تحولات در منطقه؛ 

 خونخواهی ارتباطی با آتش بس ندارد 

»آرمان ملی« از موانع پیش روی دولت پزشکیان در مسیر رشد و توسعه گزارش می دهد

تزئین اسب زین شده با آمارسازی

صفحه 6

ح شد:  در گفت وگو ی »آرمان ملی«  با رئیس برکنار شده اتاق بازرگانی مطر

پشت پرده حذف سلاح ورزی از اتاق بازرگانی 

صفحه 4

»آرمان ملی«  از انتصابات جدید دولت چهاردهم  گزارش می دهد:

  رونمایی از معاونان آقای رئیس جمهور  رونمایی از معاونان آقای رئیس جمهور

نجومیبگیراندولتسیزدهمرابررسیمیکند برابر »آرمانملی«سکوتتندروهادر

سکوت معنادار دلواپسان
صفحه 3

صعود به فینال المپیک بدون دادن امتیاز

اوج بی رحمی»رحمان« 
در پاریس

همین صفحه

عارف در تودیع و معارفه  معاونان 
پارلمانی ریاست جمهوری خبر داد: 

آمادگی مام وطن
برای پذیرش 
فرزندان خود

        در حمله رژیم صهیونیستی به مدرسه التابعین بیش از 120 نفر  شهید و مجروح شدند

        هدایت اقتصاد بحران زده با سکانداری دولت چهاردهم

یکشنبه 
1403  .05    .21

6     صفر     1446
11    آگوست   2024

قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

    صفحه 6

صعود به فینال المپیک بدون دادن امتیاز
اوج بی رحمی»رحمان« در پاریس

صفحه 3


